АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2022 г. № 514

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

ДОБРОВОЛЬНОГО ПЕРЕСЕЛЕНИЯ В ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ ЗА РУБЕЖОМ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ИЮНЯ 2018 Г. № 830

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам

добровольного переселения в Изобильненский городской округ Ставропольского
края соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 830 (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 02 февраля 2021 г. № 118, от 25 мая 2021 г. № 627, от
18 октября 2021 г. № 1332, от 01 декабря 2021 г. № 1532) (далее
межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Бородинова Д.А.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:
Склярову Елену Сергеевну, начальника отдела правового и

информационного обеспечения управления труда и социальной защиты
населения администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Титову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ